
Møte	Hoppkomitemøte
Tid	3. november 2014 kl 16.30 – 20.00
Sted	Ullevål stadion (møterom hopp)
Innkalt HK	Olav Magne Dønnem, Oddny Estenstad, Trine Kvil, Silje Sprakehaug, Arne Åbråten, Bente-Lill B Romøren
Fra OLT	
Fra FIS	
Fra adm	Clas Brede Bråthen (CBB), Tore Øvregård (TØ), Bjørn Einar Romøren (BER), Espen Graff (EG)
Referent	Bente-Lill B Romøren, Arne Åbråten sak 7.2

Sak nr	Sak	Ansvar	Type
1	Referat fra HK møte 4 Vedlegg 1	Alle	B
2	Mediehåndtering – ca 1 time	EG	I
3	Handlingsplan – status 10 min • LTAD – gjennomgang av systemet – 30min	CBB TØ	I I
4	• Økonomi ○ Status – 20 min Vedlegg 2	CBB	I
5	• Marked ○ Status – 10 min	BER	I
6	• Informasjon/kommunikasjon ○ Program regionale høstmøter – 20 min	TØ/CBB	B
7	• Organisasjon 1. Habilitet Vedlegg 3 - 4 2. Eksterne avtaler – 20 min (HK og CBB)	BLBR CBB	I/D I/D
	• Arrangement		
	• Rekruttering		
	• Toppidrett		
	• Anlegg		
	• Utdanning		
	• Internasjonalt		
9	Eventuelt • Rutiner for tildeling av kongepokal	Alle	I
10	HK's «kvartèr»	HK	

I = informasjon, D = diskusjon, B = beslutning

Sak nr	Sak	Ansvar	Tid
1	Referat fra HK møte 4 ble godkjent og skal publiseres på web	TØ	snarest
2	<p>Mediehåndtering</p> <p>Espen Graff gikk gjennom prinsipper for håndtering av media og anbefalte hopp å utarbeide en instruks for hvem som svarer på hva til media</p> <p><i>HK og administrasjonen utarbeider en instruks for mediehåndtering. Det bør utarbeides en kommunikasjonsplan som en del av handlingsplanen for hopp</i></p>	BLBR/CBB BER	6.12.14 avtales
3	Handlingsplan 2014 – 2018 baseres på LTAD (Long Term Athlete Developmen) systemet. HK fikk en kort gjennomgang av systemet		
4	<p>Økonomi</p> <p>Status viser fortsatt negativt resultat. For å sikre et nullresultat er det fortsatt full fokus på å redusere kostnader.</p> <p><i>Det ble etterlyst oversikt over fakturerte annonser pr sponsor fra 01.01 – 30.04 (forrige sesong) og fra 01.05 og hittil i år</i></p>	CBB	snarest
5	<p>Marked</p> <p>Det er etablert et markedsforum bestående av 4 personer som er villige til å bistå markedsapparatet med kontakter og konsepter. Forumet møtes med markedsjef og HK's markedsansvarlig en gang i måneden.</p> <p>Det arbeides med det siste sponsoratet for jentene, mulige strategiske partnere, reforhandlinger av avtaler som går ut i 2015 .</p>		
6	<p>Informasjon/kommunikasjon</p> <p>Promgram for regionale høstmøter ble gjennomgått. Regionsmøtene avholdes som følger:</p> <p>Lillehammer: 9.11 Oslo :11.11 Trondheim: 15.11 Vikersund: 16.11</p>		
7	<p>Organisasjon</p> <ol style="list-style-type: none"> NIF's lov §2-8 om inhabilitet var sendt ut med innkallingen sammen med konkrete eksempler som grunnlag for diskusjon. Av tidshensyn, ble diskusjonene utsatt til neste HK møte. HK fikk en oppdatering av Arne Åbråten vedrørende ekstern avtale om markedsarbeid. Etter anmodning fra avtalepart, vil HK gjennomgå avtalen og eventuelt foreslå justeringer <p><i>Avtalen gjennomgås på neste HK møte</i></p>	AÅ	6.12.14
9	<p>Eventuelt</p> <p>Rutiner for tildeling av kongepokal vil bli diskutert på Skistyremøtet 4.11.</p> <p><i>Vi foreslår at hopp herrer tildeles kongepokal hvert år. Når hopp jenter kvalifiserer til kongepokal, bør vi få mulighet til å inkluderes i tildeling av kongepokal til jentene etter et rotasjonsprinsipp med andre grener i NSF</i></p>	BLBR	4.11.14

Hosle 5.november 2014

Bente-Lill B Romøren